BOLSA REUTILIZABLE TNT GO04

30x40x12

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

GO4 Bolsa publicitaria de TNT (Tela no tejida) en diferentes colores.

Tamano

Tamarno Manilla

Material

Embalaje

Embalaje Master

Tamano Caja Master

Peso Caja Master

Opciones de Personalizaciéon

SERIGRA

Ancho 30 cms x Alto 40 cms x 12

cms.

2.5 x 45 cms.

TNT / 80 grs.

50 Unidades.

200 Unidades.

43 x 39 x 46.5 cms.

7,8 Kg.



[0 STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK
ESTADO
DISPONIBLE

603040044

603040046

603040042

603040040

603040045

603040043

603040041

603040047

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Beige

Amarillo

Azul

Blanco

Naranjo

Negro

Rojo

Verde

13854 unidades
12242 unidades
21989 unidades
23297 unidades

13668 unidades
21763 unidades
12689 unidades
14830 unidades

[[] GALERIA DE IMAGENES

* Mostrando 8 de 8 imagenes disponibles

Ficha técnica generada el 21/01/2026 23:39



