

BOLSA REUTILIZABLE TNT G04

SKU: G04

30x40x12



DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

G04 Bolsa publicitaria de TNT (Tela no tejida) en diferentes colores.

Tamaño	Ancho 30 cms x Alto 40 cms x 12 cms.
Tamaño Manilla	2.5 x 45 cms.
Material	TNT / 80 grs.
Embalaje	50 Unidades.
Embalaje Master	200 Unidades.
Tamaño Caja Master	43 x 39 x 46.5 cms.
Peso Caja Master	7,8 Kg.

Opciones de Personalización



SERIGRAFÍA



TAMPOGRAFÍA

□ STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
603040044	Color: Beige	13854 unidades	□ Disponible
603040046	Color: Amarillo	12242 unidades	□ Disponible
603040042	Color: Azul	21989 unidades	□ Disponible
603040040	Color: Blanco	23297 unidades	□ Disponible
603040045	Color: Naranja	13668 unidades	□ Disponible
603040043	Color: Negro	21763 unidades	□ Disponible
603040041	Color: Rojo	12689 unidades	□ Disponible
603040047	Color: Verde	14830 unidades	□ Disponible

□ GALERÍA DE IMÁGENES



* Mostrando 8 de 8 imágenes disponibles